

Luna Design AB

559295-7780

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eleonor Birgitta Nordell Magnusson, Styrelseledamot

2025-06-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Luna Design utvecklar sociala plattformar som är riktade till dedikerade målgrupper. Idag har företaget produkten I Woof U som riktar sig till hundägare och hundpassare. I Woof U är en digital mötesplats där hundägare kan boka hundvakter, gå utbildningar, eller handla i vår webshop.

Under 2023 har inga större förändringar gjorts utan verksamheten är fortsatt sig lik. Användarbasen växer stadigt men långsamt och utmaningen är att öka omsättningen.

Sätet för bolaget är i Hok, jönköpingslän.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	125 773	10 135	440	0
Resultat efter finansiella poster	-289 546	-429 241	-1 740 720	-802 462
Soliditet (%)	8	10	-135	100

omsättningen har ökat enligt plan

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	614 907	-429 241	235 666
Balanseras i ny räkning		-429 241	429 241	0
Erhållna aktieägartillskott		230 405		230 405
Årets resultat			-289 546	-289 546
Vid årets utgång	50 000	416 071	-289 546	176 525

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	416 071
Årets resultat	-289 546
Summa	126 525

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	126 525
Summa	126 525

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		125 773	10 135
Övriga rörelseintäkter		0	350 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		125 773	360 135
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 718	-5 356
Övriga externa kostnader		-348 610	-702 368
Summa rörelsekostnader		-351 328	-707 724
Rörelseresultat		-225 555	-347 589
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 991	-81 652
Summa finansiella poster		-63 991	-81 652
Resultat efter finansiella poster		-289 546	-429 241
Resultat före skatt		-289 546	-429 241
Årets resultat		-289 546	-429 241

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 000	50 000
Summa materiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		842 139	815 868
Summa kortfristiga fordringar		842 139	815 868
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		90 000	90 000
Summa kortfristiga placeringar		90 000	90 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 262 131	1 387 255
Summa kassa och bank		1 262 131	1 387 255
Summa omsättningstillgångar		2 194 270	2 293 123
Summa tillgångar		2 244 270	2 343 123

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		416 071	614 907
Årets resultat		-289 546	-429 241
Summa fritt eget kapital		126 525	185 666
Summa eget kapital		176 525	235 666
Långfristiga skulder			
Obligationslån		378 938	456 751
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		378 938	456 751
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 254 731	1 254 731
Skatteskulder		434 076	395 975
Summa kortfristiga skulder		1 688 807	1 650 706
Summa eget kapital och skulder		2 244 270	2 343 123

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Redovisat värde	50 000

Underskrifter

Årsredovisning för Luna Design AB, 559295-7780
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Eleonor Birgitta Nordell Magnusson
Eleonor Birgitta Nordell Magnusson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-08

David Olof Anders Magnusson
David Olof Anders Magnusson
Ordförande
2025-06-03